manarit hæc fabula, inquirentibus nobis, facili apparet negotio, laudatam bistoriolam aliunde, quam ex eo, quod PLATONEM festo Apollinis natum fecerent Athenienses (*g*), minime esse repetendam, atque PLATONEM, utpote illegitimo fortassis concubitu, ut BRÜCKER (*h*) supicatur, satum (*i*), a Sectatoriis

bus

eandemque famam commemorant: HIERONYMUS l. c. his verbis: *Speusippus quoque Sororis Platonis filius, et Clearchus in laude Platonis, et Anaxilides in secundo libro Philosophiae, Perictionem, matrem Platonis,phantasmate Apollinis oppresam ferunt; et sapientiae Principem non aliter arbitrantur, nisi de partu virginis editum:* ORIGENES (l. c. Cap VI): OLYMPIODORUS (*vita Platonis*, Tom. II. Edit. laudatae DIOPENIS LAERTII, Graece inserta): PLUTARCHUS (c. l.): APULEJUS (*de dogmate Platonis*).

(*g*): Testatur PLUTARCHUS, DIOPENIS LAERTIUS et APULEJUS (l. l. c. c.), PLATONEM Festo Apollinis, sive Thargelionis septima, qua die natum Apollinem Delii autumant, primam aspexisse lucem: atque ille quidem mox addit: διο τες Ἀπολλωνι την Πλάτωνος τεκνώσιν αντιθετας οὐκ αν οἷμαι τινα φαντασχυνειν τον Θεον.

(*b*) l. c.

(*i*): Præterquam enim, quod HIERONYMUS (l. c.) aperte profiteatur, *Speusippum* cet., PLATONEM de partu virginis editum affirmas, DIOPENIS LAERTIUS quoque (l. c.) haud obscure significat, Perictionem, tempore, quo sic dictum Apollinis filium conceperat, suis inuptam. Mulieres vero, priscis temporibus, inexspectatos amoris turris fructus, ad Apollinem retulisse, multa, oblervante BRÜCKERO, loquuntur exempla.

bus suis, ut Magistri sui famæ consulerent et existimatiōni, tanquam filium Apollinis ex virgine, fuisse habitum. Quidquid enim dicat Tyndares Lacedæmonius laudatus, de possibilitate Fabulæ (k), lubenter asten-timur Plutarcho, qui in Libro Praecept. Conjug. (l) ita scribit: "παιδιον μεν γαρ ουδεμια ποτε γυνη λεγεται ποιος διχα κοινωνιας ανδρος" (m).

§. 3.

Atque hinc quoque, quid de portentosis PLATONIS natalitiis sentiendum sit, judicare licet. Narrantibus scilicet CICERONE (a), AELIANO (b), OLYMPIODORO (c), ut alios taceamus, Parentes PLATONIS, Aristonem et Perictionam, cum infantulum recens natum, sacra pro eo faciendi gratia, Hymetum, Atticæ montem, Deorum simulacris et altari-bus non minus, quam Apum mellisque abundantia,

ut

(k) I. c.) Verba ejus ita audiunt: και εθευ οιομαι δεινον, ει μη πλησιαζων ο Θεος, ωπερ ανθρωπος, αλλα ετεραις τη σιν αφαις δι ετερων και ψυχεσι τρεπεται, και ιπποπιμπληκται θειοτερος γενης το θυητου?"

(l) PLUTARCHI opp. Tom. VI. pag. 549. Edit. Reiskianæ.